ỦY BAN NHÂN DÂN                CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KT                               Bình Định, ngày      tháng      năm 2021

V/v       kiến nghị của người

dân  i n quan  ến dự án Nhà

máy sản  uất vi n nén gỗ  uất

khẩu của Công ty TNHH Nông

trại Xanh tại Cụm công nghiệp

Di m Ti u, thị trấn Phù Mỹ,

huyện Phù Mỹ

               Kính g i:

- Sở Tài nguy n và Môi trường

- Sở Kế hoạch và   u tư

- Sở X y dựng

- Sở Công Thư ng

- U ND huyện Phù Mỹ

Xét    nghị của Sở Tài nguy n và Môi trường tại V n  ản số

     STNMT-CC VMT ngày           v  việc giải quyết   n của ông Huỳnh

V n Long và một số hộ d n  óm Gò Tố và  óm T n Nghĩa thuộc khu phố Di m

Ti u, thị trấn Phù Mỹ, huyện Phù Mỹ liên quan  ến dự án Nhà máy sản  uất

vi n nén gỗ  uất khẩu của Công ty TNHH Nông trại Xanh tại Cụm công nghiệp

Diêm Tiêu (có v n bản kèm theo), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Kế hoạch và   u tư chủ trì, phối hợp với Sở Tài nguy n và Môi

trường, U ND huyện Phù Mỹ và các c  quan liên quan kiểm tra, báo cáo

 uất cho U ND tỉnh trong tháng 7/2021.

Giám  ốc Sở Kế hoạch và   u tư và Thủ trưởng các c  quan có liên quan

triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như tr n

- CT, các PCT U ND tỉnh;

- CVP, PVP NN;

- TCT của CT U ND tỉnh

- TT Tin học – Công báo;

- Lưu: VT, K1, K6, K10

KT. CHỦ TỊCH

PH  CHỦ TỊCH

N    n T  n Th nh

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-06-22T08:58:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Khánh<nguyenvankhanh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-06-22T11:22:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Văn Thủy<phamvanthuy-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-06-22T17:38:11+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-06-23T10:59:05+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-06-23T10:59:12+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-06-23T10:59:18+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-06-23T10:59:25+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!